[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  13 июля  2016 года  № 550
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района Богатовский Самарской области в новой редакции

В  соответствии  с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской  Федерации"  и  частью  2  статьи  5  Закона  Самарской  области от    05.07.2010    N   76-ГД   "О   государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области", ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района Богатовский Самарской области в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

  2.   Опубликовать   утвержденную   схему  размещения нестационарных   торговых   объектов в новой редакции   в   газете «Красное знамя».

  3.  Разместить  утвержденную  схему  размещения нестационарных торговых объектов в новой редакции на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 4. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального района Богатовский Самарской области № 474 от 20.06.2016 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района Богатовский Самарской области».

  5.   Направить   надлежащим   образом   заверенную   копию   настоящего Постановления  и  копию  утвержденной  схемы  размещения нестационарных  торговых  объектов в новой редакции  и  их  электронные копии в министерство экономического  развития, инвестиций и торговли Самарской области в течение 5 рабочих дней после принятия настоящего Постановления.

6. Контроль за выполнение настоящего Постановления возложить на заместителя главы  муниципального района Богатовский Самарской области по финансам и экономике Романову Т.В.

7.Настоящее Постановления вступает в силу со дня официального  опубликования.

Глава

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                        В.В.Туркин

Коржева 21074